UN I VERSIDADE ' DE'-'-BRAS I LIA
,

GABINETE 00 RC·'TOR

ATO DA REITORIA N° Ow /86

-O Presidente da Fundaçao e Heitor da Universl -
, -

dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho
-de Ensino e Pesquisa, em sua 41 a reuniao, realizada em 07.03.86,

R E S O L V E :

,
Hec onsiderar o enquadramento C,O Professor IS/\1AS

COELHO, do Departamerlto de Econo~ia, do nivel de Assistente MS-
,

B-4 para o nivel de ADJUNTO MS-C- 3 , a partj, r de 07.03.86.

,
Brasilia, J?, de março de 1986.

cc: GIIE-IliD-ECO-PES-SOC-VRT-SIIP-SPA.

CR1STOVAM BUJ\HQUE
Heitor